N7

ARABICA
- 100%-

Coltees o0
ZB

Espresso / stretto / lungo / Americano

Espresso 8inAég

Espresso macchiato

Espresso pe cavuyi

Espresso pe naywté

Espresso freddo

Espresso decaf

Cappuccino

Cappuccino latte caldo

Cappuccino latte freddo

Cappuccino 8inAég

Cappuccino pe cavuyi

Cappuccino freddo

Cappuccino decaf

1 01 kapébec oepBipoviar péxpt tig 22:00

Juices

D ucikdG XupSG NOPToKAA

DuoIKOG XUPGG AVAHEIKTOG
He ppoUta enoxAg

®Duoikég xupdg Sweet Habit
He ppouta enoxg, péht Oitng & apdydoda

Chocolates

FaAaktog

Bitter

Kapapéha & aldu lpaldiwv
Lila Pause

oovuyi 0.60€, owdnt (Baviko, kapopéAa, cokoAdta,
(ouvtoUkL, ppaouda, kapida) 0.50€

Extras

Tea

Todu {eotd enoyn yeloewv

Toén pAlo pe péli & kavéla xwpig teivn

OAUpnou peiypa Botdvwy xwpig teivn, pe péh

Mupwpévog Bapvog e pito, noptokdAy pnoxapikd & péit
Sweet Habit todi pnaxapikv pie pé, noptokdht & brandy
Kékkivn nAateia kpdvpnept, Biokog, piko & pélt

Todi kpUo organic SiBi
Darjeeling Peach - Darjeeling Lemon - Brewed Lotus Blossom & Guava -
Chun Mee Green - Rooibos Cranberry

EnkéGee Ceotn A kpla

3.50
4.20
3.60
3.80
5.50
4.40
3.40
4.60
4.80
4.80
4.80
4.80
4.80
4.60

5.40
5.90

6.60

5.70
5.90
5.90
5.90

4.20
5.50
5.50
5.50
5.90
5.50

5.50

w w @ W

Stretto [Zspresso LLungo \mericano
®Diktpou Douwe Egberts 4.40
®Diktpou Jacobs 4.40
pe yeuon kapapéAa f pouvioUKkL
EAAnviké6g povég 3.50
EAAnvIKSG SinAég 4.70
Nescafé 430
Frappé 4.30
Frappé pe Baileys 6.00
Frappé pe naywté 6.50
Irish coffee 6.50

shot of espresso  0.70€
y shot of alcohol 2.20€
EXtraS caviyl  1.00€ / opony, péh 0.50€
ydAa apuybdhou 0.40€
Vanilla Moywtd Baviho xtunnpévo pe ppéako yaha 7.20
Chocolate [laywtd ookoAdta pe ppéoko yaAa, 7.20
oepBipetat pe apdnt ookoAdtag
Coffee shake pe dpwpa ltaliag Naywrd Bavika pe dlo dooeig 7.50
espresso & yoa
Sweet Habit Luvbunopéc noywrod pniokéto tg ywayidg, noywiod 7.60
voutéha & npahivag pouvioukioy
Milkshake pévo yia ecdg Anohadote éva Eexwpioté milkshake petn | 7.20
yedon nou ovelpedeate, eNéyovtag T0 NOYWIG g apeoKeiag oag
Fpavita ppdoula, Aepdvi, kapnold 6.40
Honey Crunch pe noywté ywodpt, yaa, péki & kapapehwpévoug 7.20
Enpoug kopnodg
Strawberry Bliss e noywid yo0pt, yaAa, pél, ppaoules & 7.20
kapapehwpévoug Enpoug kapnolg
Banana Habit ¢ naywté ywodpt, ydAa, péAL, pnavdva & 7.20
kapapehwpévoug Enpoug kapnolg
Energy bomb pe ydha, ywodpw, pnavava, Bpcopn, apdydoro & péh..yo | 7.20
B6pBa evépyelag
®poutocaldta enoxng ie JéN 7.50
Maolpt pe ppoutocaldra, péh & kapapehwpévoug Enpolg 8.60
Kapnoig
Maovpu pe granola, goji berry, pié apuyddtou & péht 8.60



Sweel Habit Bakes

Kpouacav Boutipou 100gr
Kpouaocav cokoAdrag 100gr
Kéik npépag avdpewo (Bavika & gokohdra)

Fepioté kpouaacév Boutipou 100gr pe yahonoUAa, Tupi,
papoUAL & paytovéda

The Cookie Dude soft cookies Bavikiag, cokoAdrag,
puotikoBoutupo, Bpwpng & red velvet

Xeiponointn pndpa tpayavn pe gokohdta uyeiag
Kpnukn tupoénita pe pél kat gouadpt

®Moyépa Philadelphia

l.ggs

Opeléta pe tupi & yalonolAa Luvobeletal pe ppéoko {eotd
yowpi & viopdta

Opeléta pe yntd Aaxavikd (kohokiBy, pehuddva, ninepiég) &
nappelava. Luvodevetal pe ppéako (eotd Ywpi & viopdta

Opeléta pe aonpédia, baby onavaky, paviedpia, yahonotha &
nappeava. Luvodeuetal pe ppéako eotd Ywpi & viopdta

Opeléra special pe wpi, yakonoGAa, pnéwov, tnyavntég natdreg &
nuneptd (Kékkwn & Kitpivn). Zuvodeletal pe ppéako (eatd Ywpi & viopdta

Auyd tnyavnta (3rx) pe aBokdvio, Unélkov Kat ppnyaviopévo Ywpi

Avocado Toast pe kpépa aBokdvro, 2 tTnyavntd auyd, Topativia Kovei
Kal KpéHa tuplol o€ ppuyaviopévo XwpLatiko Yupi

2.60
2.80
3.80
3.70

3.50

2.70
2.90
3.20

€w¢ 16:30

8.90

9.90

9.90

11.50

10.10
9.10

pnéwkov, {apndv, yaAonoUAa, ninepiég, pavitdpla  1.00€

tnyavntég natdeg n navbawsia calaukwv 1.20€
emnAéov auyé 1.10€
kanviot6g aoAwpdg NopBnyiag  3.00€

Extras

Sandwiches

Pastrami sandwich Xwpiiuko ywpi pe pooxapiowo nagtpapt, poka,
nappedva, nikha kpeppodl, topdra kat horseradish sauce

Tolanéta pe caldpi Asukddog, néoto ninepuic OAwpivng pe
@éta, Mot viopdra, poka & flakes ypaBiépag

Tolandta pe npocouto Mappag, mozzarella, poko, viopdta &
néato Baothixou

Aegukn pnaykéta Kaicapa e kotdnoudo, owg Kaioapa, papouly,
pnéwov & noppedava

Aguki pnaykéta pe popradéla lraliag, viopdw, ypaBiépa
Apphoxiag, papoiki & payiovéda

Agukin pnaykéta pe yalhonoUAa, wpi gouda, pupodAy, viopdra &
ehaw6Aabo opwpauopévo pe Bupdpt

Mnaykéta oMikhg GAeong pe kanvioté colopd
Nopnyiag, ayyoipt, wpi-kpépa pe oxowvonpaoo & §opa Aepoviod

Mnaykéta oAIkAg dAeong pe Yntd Aaxavika, poka,
viopdta & Bveykpét nodawwpévou Budodpwou @

Toot pe {apndv n yalonolAa & tupi (pe ywpi ohikAg +0,10€)
Toot pe 81nAé tupi (pe ywpi ohikAg +0,10€)

£€wc 19:00

8.80

7.00

7.00

7.00

5.50

6.00

8.60

6.00

4.00
3.80

Tortillas

Wapoviépp! papvapiopévo pe pnaxapikd, wpi cheddar, papodi,
viopdra & BBQ owg

Koténoulo, wpi, poka, viopdta & pouotdpda
FalonouUAa, tupi-kpépa, papodli, viopdra & wpi

Kaioapa, yie kotdnouho, noppeldva, pnéwov, iceberg & owg Kaioapa

Club sandwiches

Kaicapa, ji pihéto koténouho, wpi, pnéikov, viopdra, iceberg kat owg
kaioopa. Luvodedetal pe tnyavntég natdteg kat owg koioopa

Kotocaldara, pnéikov, wpi, papoUA viopdta & opehéta. Luvodeletar pe
yavntég natiteg & 0w¢ NIKAVIKNG Paylovedug

FaAonouAa, wpi, viopdra, papoiht & wpi kpépa o Ywpi OMKAG.
Luvobedetat pe navbawsia coAotkwv

avdpewtn npdown coAdw 1.60€

lxtras
crispy chicken 2.30€

Salads

Crispy Chicken pe navbawio cuhaukav, vigddeg noppeldvag,
noAuxpwia viopativia & honey mustard owg

Zupapikayv |ie Néveg, kotdnoulo, viopdta, poka, nappedava, ynti
mneptd & Bveykpét pouotapdag

Kaicapa i iceberg, tpayavo pnéwov, pnoukiég kotdnouAou, nappedava,
kpoutdv & owg Kaioapa

Sweet Habit pe ovdpewto ouhatkd, thaydvi, npooouto Mdppag,
Toparivia, otagideg, tpayave naotéh kat dressing BoAoapkou

Kivéa pe colopd, viopativia, dviBo, ayyodpt, nohuxpwpieg ninepiég &
AaboAépovo

kotonouho 1.60€ - pnéwov 1.10€

EX[FaS wpi, aBokdvio 1.50€ - crispy chicken 2.30€

Desserts

American brownie |i¢ 1pinAfl gokoAdta

MnAdnita pie kopapehwpéva pia & crumble apuybdiou
Carrot cake pi¢ wpi kpépa & kopidu

Red velvet cake Khaowd apepkaviko cake pe kpépa wpiod

Banoffee To auBevuko, ayyAko yAukd pe Bon tptag and pniokota
kavéhag oe ouvbuaopo pe kapapéha, pnavava & KopapeAwpEVo KpoKav

MoptokaAénita olponiacth
New York Cheesecake | kapupéha Boutipou

YoupAé cokoAdrag LepBipetat pe pin pndAa naywtd Bavika

xtras ‘ pndka noywte 2.50€

4" new

8.20

7.60
6.90
7.90

10.70

10.70

10.70

notdreg myavntég 1.90€ / yAukonardreg myavntég  2.20€

10.90

10.90

10.90

11.90

12.20

6.20
6.40
6.70
6.70
7.20

6.40
6.40
8.80

@ vegan



