

# Coffees



Espresso / stretto / lungo / Americano	3.50
Espresso διπλός	4.20
Espresso macchiato	3.60
Espresso με σαντιγί	3.80
Espresso με παγωτό	5.50
Espresso freddo	4.40
Espresso decaf	3.40
Cappuccino	4.60
Cappuccino latte caldo	4.80
Cappuccino latte freddo	4.80
Cappuccino διπλός	4.80
Cappuccino με σαντιγί	4.80
Cappuccino freddo	4.80
Cappuccino decaf	4.60

! Οι καφέδες σερβίρονται μέχρι τις 22.00

# Juices

Φυσικός χυμός πορτοκάλι	5.40
Φυσικός χυμός ανάμεικτος με φρούτα εποχής	5.90
Φυσικός χυμός Sweet Habit με φρούτα εποχής, μέλι Οίτης & αμύγδαλα	6.60

# Chocolates

Επιλέξτε ζεστή ή κρύα

Γάλακτος	5.70
Bitter	5.90
Καραμέλα & αλάτι Ιμαλαΐων	5.90
Lila Pause	5.90

## Extras

σαντιγί 0.60€, σιρόπι (βανίλια, καραμέλα, σοκολάτα, φουντούκι, φράουλα, καρύδα) 0.50€

# Tea

Τσάι ζεστό επιλογή γεύσεων	4.20
Τσάι μήλο με μέλι & κανέλα χωρίς τείνη	5.50
Ολύμπου μείγμα βοτάνων χωρίς τείνη, με μέλι	5.50
Μυρωμένος θάμνος με μήλο, πορτοκάλι, μπαχαρικά & μέλι	5.50
Sweet Habit τσάι μπαχαρικών με μέλι, πορτοκάλι & brandy	5.90
Κόκκινη πλατεία κρίνμπερι, ιθίσκος, μήλο & μέλι	5.50
✦ Τσάι κρύο organic SiBi Darjeeling Peach - Darjeeling Lemon - Brewed Lotus Blossom & Guava - Chun Mee Green - Rooibos Cranberry	5.50



Stretto



Espresso



Lungo



Americano

Φίλτρου Douwe Egberts	4.40
Φίλτρου Jacobs με γεύση καραμέλα ή φουντούκι	4.40
Ελληνικός μονός	3.50
Ελληνικός διπλός	4.70
Nescafé	4.30
Frappé	4.30
Frappé με Baileys	6.00
Frappé με παγωτό	6.50
Irish coffee	6.50

## Extras

shot of espresso 0.70€  
shot of alcohol 2.20€  
σαντιγί 1.00€ / σιρόπι, μέλι 0.50€  
γάλα αμυγδάλου 0.40€

# Milkshakes

Vanilla Παγωτό βανίλια χτυπημένο με φρέσκο γάλα	7.20
Chocolate Παγωτό σοκολάτα με φρέσκο γάλα, σερβίρεται με σιρόπι σοκολάτας	7.20
Coffee shake με άρωμα Ιταλίας Παγωτό βανίλια με δύο δόσεις espresso & γάλα	7.50
Sweet Habit Συνδυασμός παγωτού μπισκότο της γιαγιάς, παγωτού νουτέλα & πραλίνας φουντουκιού	7.60
Milkshake μόνο για εσάς Απολαύστε ένα ξεχωριστό milkshake με τη γεύση που ονειρεύεστε, επιλέγοντας το παγωτό της αρεσκείας σας	7.20
Γρανίτα φράουλα, λεμόνι, καρπούζι	6.40

# Smoothies

Honey Crunch με παγωτό γιαούρτι, γάλα, μέλι & καραμελωμένους ξηρούς καρπούς	7.20
Strawberry Bliss με παγωτό γιαούρτι, γάλα, μέλι, φράουλες & καραμελωμένους ξηρούς καρπούς	7.20
Banana Habit με παγωτό γιαούρτι, γάλα, μέλι, μπανάνα & καραμελωμένους ξηρούς καρπούς	7.20
Energy bomb με γάλα, γιαούρτι, μπανάνα, βρώμη, αμύγδαλα & μέλι... για βόμβα ενέργειας	7.20

# Fruit salads

Φρουτοσαλάτα εποχής με μέλι	7.50
Γιαούρτι με φρουτοσαλάτα, μέλι & καραμελωμένους ξηρούς καρπούς	8.60
Γιαούρτι με granola, goji berry, φιλέ αμυγδάλου & μέλι	8.60

# Sweet Habit Bakes

Κρουασάν βουτύρου 100gr	2.60
Κρουασάν σοκολάτας 100gr	2.80
Κέικ ημέρας ανάμεικτο (βανίλια & σοκολάτα)	3.80
Γεμιστό κρουασάν βουτύρου 100gr με γαλοπούλα, τυρί, μαρούλι & μαγιονέζα	3.70
The Cookie Dude soft cookies βανίλιας, σοκολάτας, φυστικοβούτυρο, βρώμης & red velvet	3.50
Χειροποίητη μπάρα τραγανή με σοκολάτα υγείας	2.70
✦ Κρητική τυρόπιτα με μέλι και σουσάμι	2.90
Φλογέρα Philadelphia	3.20

# Eggs

έως 16:30

Ομελέτα με τυρί & γαλοπούλα Συνοδεύεται με φρέσκο ζεστό ψωμί & ντομάτα	8.90
Ομελέτα με ψητά λαχανικά (κολοκύθι, μελιτζάνα, πιπεριές) & παρμεζάνα. Συνοδεύεται με φρέσκο ζεστό ψωμί & ντομάτα	9.90
Ομελέτα με ασπράδια, baby σπανάκι, μανιτάρια, γαλοπούλα & παρμεζάνα. Συνοδεύεται με φρέσκο ζεστό ψωμί & ντομάτα	9.90
Ομελέτα special με τυρί, γαλοπούλα, μπέικον, τηγαντές πατάτες & πιπεριά (κόκκινη & κίτρινη). Συνοδεύεται με φρέσκο ζεστό ψωμί & ντομάτα	11.50
Αυγά τηγαντά (3τμχ) με αβοκάντο, μπέικον και φρηγανισμένο ψωμί	10.10
✦ Avocado Toast με κρέμα αβοκάντο, 2 τηγαντά αυγά, τοματίνια κονφί και κρέμα τυριού σε φρυγανισμένο χωριάτικο ψωμί	9.10

## Extras

μπέικον, ζαμπόν, γαλοπούλα, πιπεριές, μανιτάρια 1.00€  
τηγαντές πατάτες ή πανδαισία σαλατικών 1.20€  
επιπλέον αυγό 1.10€  
καπνιστός σολωμός Νορβηγίας 3.00€

# Sandwiches

έως 19:00

✦ Pastrami sandwich Χωριάτικο ψωμί με μοσχαρίσιο παστράμι, ρόκα, παρμεζάνα, πίκλα κρεμμύδι, τομάτα και horseradish sauce	8.80
✦ Τσιαπάτα με σαλάμι Λευκάδος, πέστο πιπεριάς Φλωρίνης με φέτα, λιαστή ντομάτα, ρόκα & flakes γραβιέρας	7.00
Τσιαπάτα με προσούτο Πάρμας, mozzarella, ρόκα, ντομάτα & πέστο βασιλικού	7.00
Λευκή μπαγκέτα Καίσαρα με κοτόπουλο, σως Καίσαρα, μαρούλι, μπέικον & παρμεζάνα	7.00
Λευκή μπαγκέτα με μορταδέλα Ιταλίας, ντομάτα, γραβιέρα Αμφιλοχίας, μαρούλι & μαγιονέζα	5.50
Λευκή μπαγκέτα με γαλοπούλα, τυρί gouda, μαρούλι, ντομάτα & ελαιόλαδο αρωματισμένο με θυμάρι	6.00
Μπαγκέτα ολικής άλεσης με καπνιστό σολομό Νορβηγίας, αγγούρι, τυρί-κρέμα με σκινόπρασσο & ξύσμα λεμονιού	8.60
Μπαγκέτα ολικής άλεσης με ψητά λαχανικά, ρόκα, ντομάτα & βινεγκρέτ παλαιωμένου βαλσάμικου	6.00
Τοστ με ζαμπόν ή γαλοπούλα & τυρί (με ψωμί ολικής +0,10€)	4.00
Τοστ με διπλό τυρί (με ψωμί ολικής +0,10€)	3.80

# Tortillas

Ψαρονέφρι μαριναρισμένο με μπαχαρικά, τυρί cheddar, μαρούλι, ντομάτα & BBQ σως	8.20
Κοτόπουλο, τυρί, ρόκα, ντομάτα & μουστάρδα	7.60
Γαλοπούλα, τυρί-κρέμα, μαρούλι, ντομάτα & τυρί	6.90
Καίσαρα, με κοτόπουλο, παρμεζάνα, μπέικον, iceberg & σως Καίσαρα	7.90

# Club sandwiches

Καίσαρα, με φιλέτο κοτόπουλο, τυρί, μπέικον, ντομάτα, iceberg και σως καίσαρα. Συνοδεύεται με τηγαντές πατάτες και σως καίσαρα	10.70
Κοτοσαλάτα, μπέικον, τυρί, μαρούλι, ντομάτα & ομελέτα. Συνοδεύεται με τηγαντές πατάτες & σως πικάντικης μαγιονέζας	10.70
Γαλοπούλα, τυρί, ντομάτα, μαρούλι & τυρί κρέμα σε ψωμί ολικής. Συνοδεύεται με πανδαισία σαλατικών	10.70

## Extras

ανάμεικτη πράσινη σαλάτα 1.60€  
πατάτες τηγαντές 1.90€ / γλυκοπατάτες τηγαντές 2.20€  
crispy chicken 2.30€

# Salads

Crispy Chicken με πανδαισία σαλατικών, νιφάδες παρμεζάνας, πολύχρωμο τοματίνια & honey mustard σως	10.90
Ζυμαρικών με πένες, κοτόπουλο, ντομάτα, ρόκα, παρμεζάνα, ψητή πιπεριά & βινεγκρέτ μουστάρδας	10.90
Καίσαρα με iceberg, τραγανό μπέικον, μπουκιές κοτόπουλου, παρμεζάνα, κρουτόν & σως Καίσαρα	10.90
Sweet Habit με ανάμεικτη σαλατικά, ταλαγάνι, προσούτο Πάρμας, τοματίνια, σταφίδες, τραγανό παστέλι και dressing βαλσάμικου	11.90
Κινόα με σολομό, τοματίνια, άνιθο, αγγούρι, πολύχρωμες πιπεριές & λαδολέμονο	12.20

## Extras

κοτόπουλο 1.60€ - μπέικον 1.10€  
τυρί, αβοκάντο 1.50€ - crispy chicken 2.30€

# Desserts

American brownie με τριπλή σοκολάτα	6.20
Μηλόπιτα με καραμελωμένα μήλα & crumble αμυγδάλου	6.40
Carrot cake με τυρί κρέμα & καρύδια	6.70
Red velvet cake Κλασικό αμερικανικό cake με κρέμα τυριού	6.70
Banoffee Το αυθεντικό, αγγλικό γλυκό με βάση τάρτας από μπισκότα κανέλας σε συνδυασμό με καραμέλα, μπανάνα & καραμελωμένο κροκάν	7.20
Πορτοκαλόπιτα σιροπιαστή	6.40
✦ New York Cheesecake με καραμέλα βουτύρου	6.40
Σουφλέ σοκολάτας Σερβίρεται με μία μπάλα παγωτό βανίλια	8.80

## Extras

μπάλα παγωτό 2.50€